כלומר, בעת זיהוי צורך, אם נשכיל לצמצם את הפער בין הפעילות שפיזיותרפיסט הוכשר לבצעה ובין הפעילות שהוא מבצע בפועל, נוכל להרחיב את היצע המטפלים ולהסב תועלת למטופלים ולמערכת כולה.

מקצוע הפיזיותרפיה הוסדר בישראל בשנת 2008 (תשס"ח) בחוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות, הקובע רף להשכלה והכשרה אקדמיים, תנאים להכרה וחובת פיקוח ובקרה של משרד הבריאות על בעלי התעודות.²⁴ החוק אינו מגדיר את מרחב הפעולה (scope of practice) של הפיזיותרפיסט.

Keywords: physical therapy, direct access, professional status, first contact practitioner, musculoskeletal medicine

24. חוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות (2008). חוק העיסוק בהסדרת מקצועות הבריאות - התשס"ח - 2008, ס"ח 2172. אוחר מתוך:

https://www.health.gov.il/legislationlibrary/mikzoha_01.pdf

25. Sun Eric, et al. Association of early physical therapy with long-term opioid use among opioid-naive patients with musculoskeletal pain. *JAMA network open*, 2018, 1.8: e185909-e185909.

26.